

ŞARKÖY ANADOLU LİSESİ 2023– 2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BRİFİNG DOSYASI

I. BÖLÜM

- a) Okulun Adı : Şarköy Anadolu Lisesi
b) Adresi : Tavşanpınarı Mevkii 4/A 59800 Şarköy TEKİRDAĞ
c) E-mail Adresi : 964375@meb.k12.tr
sarkoy.anadolu@gmail.com
d) Telefon Numaraları : 282 518 34 53
: 282 518 04 71 (Pansiyon)
e) Faks Numarası : 282 518 91 06
f) Müdür : Ali KURT
g) Müdür Başyardımcısı :
h) Müdür Yardımcıları : Kübra İPEK, Esra Hasret ÇETİN
i) Okutulan Yabancı Dil : İngilizce
j) Okutulan İkinci Yabancı Dil : Almanca

II. BÖLÜM

Tarihçe

İlçenin batısında Kızılcaterzi köyü Buruneren çiftliği ve Fener Karadutlar mevkii ile Sofuköy'de İ.Ö. 6000–3000 yıllarına ait yerleşmeler tespit edilmiştir. Bu yerleşmelerde savaş ve günlük kullanım aracı olarak kullanılan taş baltaların üretildiği ortaya çıkarılmıştır.

Şarköy İğdebağları (Araplı) köyü Kozmanderesi mevkiinde erken devir çağına ait (İ.Ö.1200) bronz eserler bulunmuştur. Bu eserler o dönemin maden kültürünü ne derece önemli olduğunu göstermekle birlikte aralarında Miken kılıçlarının da bulunması Ege dünyasıyla Trakya arasındaki ilişkileri göstermektedir.

M.Ö. 750–550 yılları arasında Yunanlılar Traklarla karşılıklı anlaşarak il kıyılarında koloniler kurmuşlardır. Kipert'in antik haritasına göre, il sınırları içinde ve Marmara Denizi kıyısında kurulan koloniler batıdan doğuya doğru şunlardır:

- Heraklea (Eriklice),
- Hora (Hoşköy),
- Ganos (Ganoz),
- Bizatnhe-Panion (Barbaros).

M.Ö. 168-M.S. 395 yılları arasında bölgeye Romalılar hâkim olurlar. Bu dönemde yöre, yarı bağımsız yaşamış fakat Trak kavimleri Romalılar'ın hâkimiyetine uzun zaman direnmişlerdir. Bizans idaresinde 1000 yıla yakın kalan Trakya bu dönemde Balkanlar'dan gelen akınlara uğramıştır. Hunlar, Avarlar, Slavlar, Peçenekler, Bulgarlar, Haçlılar ve Latinler bugünkü yerinde Antik ve Bizans devri haritalarında Tristatis, Agora gibi oturma yerlerine rastlanmaktadır. Rumeli'yi fetheden Orhan Bey'in en büyük oğlu Süleyman Paşa zamanında ŞEHİRKÖY diye anılan adı, buraya Anadolu'dan göç eden Yörük Türklerin ağzında, şehirden Şar'a dönüştürülmüş ve Şarköy diye söylenmiştir.

Süleyman Paşa 1354 tarihinde Gelibolu'yu aldıktan sonra Şarköy ve Mürefte'yi alamadan fütuhatını Tekirdağ'a uzatmıştır. 1356 tarihinde ani ölümünden önce Şarköy'ü de fethetmiştir. Süleyman Paşa'nın ölümünden sonra Şarköy'ü Bizanslılar tekrar geri almışlar ise de, I. Sultan Murat tahta geçer geçmez, 1362 yılında Şarköy'ü yeniden almıştır. Osmanlı Türklerinin Rumeli'yi almalarını sağlayan kuvvetlerin başında Yörükler, onlardan kurulmuş Yayalar ve Müsellemler gelir. Sultan Orhan

zamanında başlayıp Fatih'e kadar, gittikçe hızı azalarak süregelen ve büyük Yörük akını, çok kısa zamanda il topraklarını kolayca doldurdu ve Türkleştirdi. Örneğin; Araplı (İğdebağları) Köyü Suriye Yörükleri tarafından kurulmuştur.

Balkan Savaşı'nda ordularımız 15-21 Ekim 1912 tarihli Lüleburgaz Savaşı'nda yenilince Çatalca'ya kadar çekildi. 4-20 Kasım tarihinde Çatalca'ya saldıran Bulgarlar bir netice alamayınca iki aylık bir mütareke imzalandı. Bu arada Şarköy ve Gelibolu cephesini 2. Tümen takviyeli olarak savunmakta idi. Mütareke bitince Bulgarlar 22 Aralık 1912 tarihinde 10. Kolordu taburlarını Marmara kıyılarından taşıyarak Şarköy'e çıktılar. 10 Haziran'da ordumuz taarruza geçerek Şarköy, Mürefte başta olmak üzere tüm Trakya topraklarını Bulgarlar'dan kurtardılar. I. Dünya Savaşı sonrası gelişen olaylar neticesinde 20 Temmuz 1920 günü Yunanlılar Tekirdağ kıyılarına çıkartma yaptılar. Rum ve Ermeniler'in içerden savaşa katılmaları ve Yunan işgal kuvvetlerine yardımcı olmaları sonunda birliklerimiz gerilediler.

Şarköy 2,5 yıl kadar Yunan işgali altında kaldı. Şarköy 17 Kasım 1922 günü Yunan işgalinden kurtuldu.

Tarihi Kültürel Ve Arkeolojik Değerler:

Şarköy'ün bugünkü yerinde Antik ve Bizans devri haritalarında, Tristatis, Agora gibi oturma yerlerine rastlanmaktadır. Roma ve Bizans idaresinde kalmış olan ilçede bazı kalıntılara rastlanmaktadır.

Gaziköy Bizans Kalıntıları: Eski adıyla "Ganos Kalesi" şimdiki adı Gaziköy olan 130 haneli ve 25 km mesafedeki (Şarköy'e) yörede Bizans medeniyetine ait kalıntılar ortaya çıkmıştır. Köyün 100 m yüksekliğindeki yamaçlarda istiridye kabukları ve balık fosillerine rastlanmasından burada jeolojik devirlerde bir deniz olduğu anlaşılmaktadır. Bu yüzeyde yıkık kilise ve konutlara rastlanmıştır. Yapılan arkeolojik kazılarda bir tünel meydana çıkmıştır. Ayrıca Gaziköy Çeşme Yazıtı ve Koca Çeşme Yazıtı dikkat çekicidir. İlçedeki en önemli Osmanlı-Türk eseri Gazi Süleyman Paşa tarafından yaptırılan Cami-i Kebir'dir. Caminin bahçesindeki mezar taşları İslam sanatının örneklerindedir.

Turizm

Şarköy ilçesi 60 km uzunluğundaki sahilleri ile deniz, balık, üzüm, şarap ve karides diyarıdır. Turizm yönünden eşsiz bir hazine, bir cennet olan Şarköy ilçesi kıyılarının temizliği ile dikkati çeker. İklimi ve denizin üstünlükleri yöreye ayrı bir özellik katar. Kıyılarındaki turistik konaklama yerleri, motelleri, otelleri, kamping ve deniz siteleri her geçen gün artarak devam etmektedir. Çevre il ve ilçelerden, yabancı ülkelerden gelen turistlerin uğrak yeridir. Yazın nüfusu kış aylarına oranla 6-7 kat üstüne çıkar.

Turistik Yerleşim Merkezleri

Eriklice: Denizi, üzümü, balığı ve zeytini ile ünlü olan belde çok eski bir tarihe sahiptir.

Gaziköy: Şarköy'e 25 km uzaklıktadır. Bu kıyı köyünün 2700 yıllık tarihi geçmişi vardır.

Uçmaktdere: Şarköy ilçe merkezine 36 km uzaklıktadır. Tekirdağ- Barbaros-Naip-Mermer'e Yeniköy'den gidilir. Eşsiz doğa güzelliklerine sahip olan köyün çok ilginç bir yerleşme sahası vardır.

Mürefte: Şarköy'e 13 km pırıl pırıl tertemiz kıyılara sahip olan bu kıyı kasabasının da çok eski bir tarihi geçmişi vardır.

Hoşköy: Şarköy'e 20 km uzaklıktadır. Hoşköy kasabasının çok eski bir tarihi vardır.

OKULUMUZUN TARİHÇESİ

2005–2006 Eğitim-Öğretim yılında Şarköy Anadolu Lisesi adıyla açılan Okulumuz, ilk önce Şarköy Lisesi ‘nin bünyesindeki iki sınıfta 60 öğrencisi ile faaliyete başlamıştır.

Ardından 2006–2007 Eğitim-Öğretim yılında şu andaki binasına geçerek, Şarköy’e ve çevre illerden gelen diğer öğrencilerimize hizmet verir hale gelmiştir.

Okulun Özellikleri (Yatılı, Gündüzlü)

Okulumuzda normal eğitim kapsamında gündüzlü ve pansiyonlu öğrencileri barındırmaktadır.

229 kız, 169 erkek toplam 398 öğrencimiz bulunmaktadır.

60 adet taşınmalı, 40 adet yatılı kız öğrencimiz bulunmaktadır.

Taşınmalı Öğrencilerin Dağılımı

	Taşınma Yapılan Köyün Adı	Genel Toplam
1	Aşağıkalamış	1
2	Çınarlı	1
3	Eriklice	7
4	Gaziköy	1
5	Gölcük	6
7	Kirazlı	3
8	Hoşköy	12
10	İshaklı	1
11	Kızılcaterzi	1
12	Kocaali	2
13	Çengelli	1
14	Mürefte	11
15	Bulgur	1
19	Yörgüç	1
20	İğdebağları	2
21	Yayaağaç	1
22	Yeniköy	7
23	Yukarıkalamış	1
TOPLAM		60

Destekleme Ve Yetistirme Kursları

Kurslarda görevli öğretmen sayısı:4

Kursa katılan öğrenci sayısı:65

Açılan Kurs Sayısı: 3 (Matematik, Biyoloji, Kimya)

12. Sınıflar için açılan kurs sayısı: 2 (29 öğrenci)

Öğrenci aile durumları

Boşanmış: 34

Vefat: Anne: 4

Üvey Anne:1

Baba: 10

Üvey Baba: 1

Anne-Baba:-

III. BÖLÜM

OKULUN BİNA DURUMU

A.Binanın Özellikleri (Isınma, Su, Kanalizasyon)

Tip projeye uygun olarak bodrum kat dâhil olmak üzere 4 katlı ve betonarme olarak inşa edilen okulumuzda katı yakıt ile ısınma sağlanmaktadır. 1 Müdür Odası, , 1 Müdür Yardımcısı Odası, 1 Öğretmenler Odası, 14 derslik, 3 laboratuvar, TUTSİS 1 kapsamında oluşturulan 1 BT Sınıfı, 1 Toplantı salonu her katta kız ve erkek olmak üzere birer tuvalet, faaliyete 2006–2007 Eğitim-Öğretim yılında geçen 72 öğrenci kapasiteli Kız Öğrenci Pansiyonu mevcuttur.

B.Derslik Sayısı Ve Yeterliliği

Binada 14 derslik bulunmaktadır ve ileriki yıllar için derslik sayısının yetersiz olduğu düşünülmektedir. Derslik başına düşen öğrenci sayısı 29'dur.

C.Laboratuvarlar (Arac – gerec durumları)

Okulun fiziki kapasiteleri şu an için yeterli olan 1 Fizik, 1 Kimya, 1 Biyoloji, 1 Bilgisayar Teknolojileri laboratuvarı bulunmaktadır. Ancak okulumuzun çevrenin bilim merkezi olma özelliğinden ve günümüzün gelişen eğitim ihtiyaçları doğrultusunda daha modern laboratuvarlara ihtiyacımız olduğu da bir gerçektir.

D. Okul Kitaplığı

Okulumuzda kayıtlı 675 adet kitap ve ansiklopedi bulunmaktadır.

E.Depo, Ambar Ve Arşiv

1 adet kömür deposu, 1 arşiv ve pansiyonumuzda 1 ambar bulunmaktadır.

F.Spor Salonu

Mevcut değildir. Ancak ihtiyaç olarak bildirilmiştir.

G.Diğer Sosyal ve Sportif Faaliyetler İçin Ayrılmış Yerler

Spor faaliyetleri okul bahçesinde yapılmaktadır. Bahçede voleybol ve basketbol sahası mevcuttur.

H.Bahcenin Alanı Ve Korunması

Okul bahçesinin uygun yerleri ağaçlandırılmaktadır..Okulun ihata duvarı bulunmaktadır. Giriş ve çıkışlar belirli kısımlardan yapılmaktadır.

I.Okulun Güvenlik Durumu:

Okulumuz ve okul pansiyonumuzda toplam 32 adet 30 gün kayıt özelliğine sahip, gece görüşlü kamera mevcuttur.

IV. BÖLÜM

ŞARKÖY ANADOLU LİSESİ PERSONEL LİSTESİ

Sıra No	ADI-SOYADI	GÖREVİ-BRANŞI
1	Ali KURT	Okul Müdürü –İngilizce(Görevlendirme)
2		Mdr Baş. Yrd.-
3	Kübra İPEK	Mdr Yrd.-Görsel Sanatlar(Görevlendirme)
4	Esra Hasret ÇETİN	Mdr Yrd.-İngilizce(Görevlendirme)
5	Ayşen ÜNAL	Matematik Öğretmeni
6	Bülent Levent GÜVEN	Görsel Sanatlar Öğretmeni
7	Ecem SERTSU	Matematik Öğretmeni
8	Kenan Ozan GENÇ	Müzik Öğretmeni
9	İpek ÖZCAN	Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni
10	Elçin AKGÜL	Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni
11	Ertan GÜL	İngilizce Öğretmeni
12	Esad Zürrare BODUR	İngilizce Öğretmeni(Aday Sözleşmeli Öğretmen)
13	Gözde DİNÇ	BT Rehber ve Bilişim Teknolojileri Öğretmeni
14	Hasan KURUNAZ	Rehberlik

15	Özgür ŞENGÜLEN	Fizik Öğretmeni
16	Ramazan ORHAN	Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni
17	Saniye ERTİRYAKI	Tarih Öğretmeni
18	Serkan ÇELİK	Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni
19	Serkan KARA	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni
20	Uğur KURT	Almanca Öğretmeni
21	Ümit TOPÇU	İngilizce Öğretmeni
22	Mehmet ÇETİN	Beden Eğitimi Öğretmeni
23	Yasin KARA	Coğrafya Öğretmeni
24	Yılmaz ALÇAMLI	Felsefe Öğretmeni
25	Zehra BÖKE	Biyoloji Öğretmeni
26	Zekayi ZELYÜT	Matematik Öğretmeni
27	Zeynep GÖKBUDAK	Matematik Öğretmeni
28	Burcu NEFES	Kimya Öğretmeni
29	Uğur KURT	Almanca Öğretmeni
30	Tuba AYGÜN	Tarih Öğretmeni-Ücretli

A. Kadrolu Öğretmen Sayısı

Okulumuzda 26 kadrolu, 1 sözleşmeli öğretmenimiz bulunmaktadır.

B. Geçici Görevli Öğretmen Sayısı

3 görevlendirme, 1 ücretli öğretmen bulunmaktadır

C. Yönetici sayısı

Okul Müdürü: Ali KURT(Görevlendirme)

Müdür Başyardımcısı:

Müdür Yardımcısı: Kübra İPEK(Görevlendirme)

Müdür Yardımcısı: Esra Hasret ÇETİN (Görevlendirme-Pansiyondan Sorumlu)

D.Memur Hizmetli Ve Teknisyen Sayıları

Okulumuzda, 2 geçici işçi ve 4/c kapsamında bir personel görev yapmaktadır.

ÇAĞDAS YAŞAM MUZAFFER ÖZTÜRK KIZ ÖĞRENCİ PANSİYONUMUZ

Çağdaş Yaşam Muzaffer ÖZTÜRK Kız Öğrenci Pansiyonumuz 2007–2008 Eğitim-Öğretim Yılında hizmete girmiş olup 72 öğrenci kapasitelidir. Şu anda pansiyonumuzda toplam 40 kız öğrenci barınmaktadır. Pansiyonumuzda 39 öğrencimiz parasız yatılı, 1 öğrencimiz de paralı yatılı olarak toplam 40 öğrencimiz kalmaktadır.

Belletici Sayısı:

Okulumuzda toplam 11 öğretmen belletici olarak görev almaktadır.

Kalan Öğrenci Dağılımları:

Pansiyonumuzda barınan öğrencilerimizden;

15 kişi 12. Sınıf

10 kişi 11.Sınıf

7 kişi 10. Sınıf

8 kişi 9. Sınıf öğrencilerimizdir.

38 kişi Şarköy İlçesine bağlı köylerden, 2 kişi Lüleburgaz'dan gelmektedir.





BÖLÜM

OKULUN SORUNLARI

A. Okul binası ile ilgili sorunlar

Binamız görüldüğü üzere tamamen eğitim ve öğretime elverişlidir. Ancak çevre şartları ve gelen talepler göz önünde bulundurulduğunda ilerleyen zamanlarda okulumuzda ki derslik sayısının yetersiz olacağı düşünülmektedir. Ayrıca okulumuza acil olarak Resim dersliği ve Müzik dersliği gerekmektedir. Öğrencilerimizin Beden eğitimi dersi için kışın çalışmalarını yapacağı herhangi bir alan mevcut değildir.

Okul Pansiyonumuzun çok acil olarak bütün bölümleri ile boya ve güçlendirmesinin yapılması

ayrıca yangın merdivenin yönetmeliğe uygun olarak yeniden yapılması gerekmektedir. Pansiyonumuzda soğuk hava deposunun bulunmaması sıkıntıdır.

B. Personel sayısı ile ilgili sorunlar

Okulun bina, sınıf ve bölüm sayıları dikkate alındığında 2 hizmetliye daha ihtiyacı bulunmaktadır.

C. Okul Disiplin Sorunu İle İlgili Sorunlar

Okulumuzda öğrencilerimizin karıştığı disiplin anlamında önemli olay olmamaktadır.

D. Devamsız Öğrenciler İle İlgili Sorunlar

Okulumuzda sürekli devamsız öğrenci bulunmamaktadır.

17/10/2023

Ali KURT
Şarköy Anadolu Lisesi
Okul Müdürü